ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.11.2019г                                                           №113

«О снятии с учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договору
социального найма»

                        На основании ст.56 Жилищного кодекса РФ, Закона
Волгоградской области от 01.12.2005г № 1125-ОД «О порядке ведения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма в Волгоградской области (с изменениями от 07.04.,
29.12.2008г) рассмотрев учетные дела граждан,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

1. Мариненко Татьяну Васильевну и членов её семьи, снять с учета в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договору социального найма на территории Савинского сельского

поселения, на основании Жилищного кодекса РФ ст.56 пункт 1 подпункт

1 (подача ими заявления по месту учета о снятии с учета).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Савинского
сельского поселения                                          А.И. Конев

рег.№113/2019